



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

DYRMARK APS
THORSBROVEJ 20D, 2640 HEDEHUSENE
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 29. maj 2019

Martin Grosen Petersen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Dyrmark ApS Thorsbrovej 20D 2640 Hedehusene
	CVR-nr.: 36 07 96 73 Stiftet: 26. august 2014 Hjemsted: Hedehusene Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Martin Grosen Petersen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V
Advokat	Mazanti Andersen Korsø Jensen Amaliegade 10 1256 København K

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive ingeniørvirksomhed med fokus på software- og hardwareudvikling samt maskinbygning og hermed beslægtet aktivitet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar - 31. december 2018 udviser et resultat på DKK -318.056 mod DKK 292.973 for perioden 1. januar - 31. december 2017. Balancen viser en egenkapital på DKK -229.727.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

Ledelsen gjorde opmærksom på, at selskabet har tabt over halvdelen af sin kapital. Egenkapitalen forventes reetableret gennem fremtidig indtjening.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Særlige risici

Selskabets finansiering fra samarbejdspartnere og selskabsdeltagere er uopsigeligt i 12 måneder. Samarbejdspartnere og selskabsdeltagere har derudover til hensigt at finansiere selskabets drift for regnskabsåret 2019 i nødvendigt omfang.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2018 kr.	2017 kr.
BRUTTOTAB.....		-253.402	495.152
Personaleomkostninger.....	1	-90.000	-58.694
Af- og nedskrivninger.....		-75.027	-108.309
DRIFTSRESULTAT		-418.429	328.149
Andre finansielle indtægter.....		0	599
Andre finansielle omkostninger.....	2	-3.743	-52.607
RESULTAT FØR SKAT.....		-422.172	276.141
Skat af årets resultat.....	3	104.116	16.832
ÅRETS RESULTAT		-318.056	292.973
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-318.056	292.973
I ALT.....		-318.056	292.973

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		0	69.775
Indretning af lejede lokaler.....		0	5.250
Materielle anlægsaktiver.....	4	0	75.025
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		0	37.251
Finansielle anlægsaktiver.....	5	0	37.251
ANLÆGSAKTIVER.....		0	112.276
Udsudte skatteaktiver.....		101.835	0
Andre tilgodehavender.....		35.045	65.799
Periodeafgrænsningsposter.....		0	11.397
Tilgodehavender.....		136.880	77.196
Likvide beholdninger.....		348	25.133
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		137.228	102.329
AKTIVER.....		137.228	214.605

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2018 kr.	2017 kr.
Selskabskapital.....		50.000	50.000
Overført overskud.....		-279.727	38.329
EGENKAPITAL.....	6	-229.727	88.329
Hensættelse til udskudt skat.....		0	2.281
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		0	2.281
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		133.642	0
Langfristede gældsforpligtelser.....	7	133.642	0
Kortfristet del af langfristet gæld.....	7	0	2.900
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		42.913	21.092
Anden gæld.....		190.400	100.003
Kortfristede gældsforpligtelser.....		233.313	123.995
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		366.955	123.995
PASSIVER.....		137.228	214.605
Eventualposter mv.	8		
Usikkerhed ved going concern	9		

NOTER

	2018 kr.	2017 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 1 (2017: 1)			
Løn og gager.....	90.000	55.643	
Andre omkostninger til social sikring.....	0	2.578	
Andre personaleomkostninger.....	0	473	
	90.000	58.694	
Andre finansielle omkostninger			2
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	2.677	2.900	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	1.066	49.707	
	3.743	52.607	
Skat af årets resultat			3
Regulering af udskudt skat.....	-104.116	-16.832	
	-104.116	-16.832	
Materielle anlægsaktiver			4
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	
Kostpris 1. januar 2018.....	288.938	17.643	
Kostpris 31. december 2018.....	288.938	17.643	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018.....	219.162	12.392	
Årets afskrivninger.....	69.776	5.251	
Af- og nedskrivninger 31. december 2018.....	288.938	17.643	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018.....	0	0	
Finansielle anlægsaktiver			5
		Lejededesitum og andre tilgodehavender	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018.....		0	

NOTER

						Note
Egenkapital						6
			Selskabs-	Overført		
			kapital	overskud	I alt	
Egenkapital 1. januar 2018.....			50.000	38.329	88.329	
Forslag til resultatdisponering.....				-318.056	-318.056	
Egenkapital 31. december 2018.....			50.000	-279.727	-229.727	
 Langfristede gældsforpligtelser						7
	31/12 2018	Afdrag	Restgæld	31/12 2017	Kortfristet	
	gæld i alt	næste år	efter 5 år	gæld i alt	del primo	
Gæld til tilknyttede virksomheder.....	133.642	0	0	2.900	2.900	
	133.642	0	0	2.900	2.900	
 Eventualposter mv.						8
Hæftelse i sambeskatningen						
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.						
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Jesper Servé Holding ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.						
 Usikkerhed ved going concern						9
Ledelsen gjorde opmærksom på, at selskabet har tabt over halvdelen af sin kapital. Selskabets finansiering fra samarbejdspartnere og selskabsdeltagere er uopsigeligt i 12 måneder. Samarbejdspartnere og selskabsdeltagere har derudover til hensigt at finansiere selskabets drift for regnskabsåret 2019 i nødvendigt omfang.						
